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Raporti buxhetor Janar – Shtator 2017 
 

IPK 214 / 329 - TË DHËNAT BUXHETORE, Janar – Shtator 2017 

Kategoria Ekonomike Buxheti Shpenzimi Mbetja Shp / Bu (%) 

Rrogat dhe Mëditjet 600,467.26 600,467.26 0.00 100.00  

Mallra dhe Shërbime 246,649.19 194,897.35 51,751.84 79.02  

Shpenzimet Komunale 14,110.00 9,421.31 4,688.69 66.77                    

Projekte Kapitale 0.00    0.00 0.00                          0.00    

Totali      861,226.45 804,785.92 56,440.53 93.45  
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